АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2022 года                                                                               № 106
пгт. Игрим

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком

В соответствии с пунктом 1 статьи 45, статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить муниципальному казенному учреждению администрации городского поселения Игрим право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком из земель населенных пунктов с кадастровым номером 86:05:0324102:2, площадью 17914 кв. метров, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, городское поселение Игрим, ул.Северная, д.13, предоставленный ранее постановлением Администрации городского поселения Игрим от 01.11.2021 года №182 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование».
[bookmark: _GoBack]Вид разрешенного использования земельного участка: предоставление коммунальных услуг.
2. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству в недельный срок обратиться в орган регистрации прав для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                           	                    С.А.Храмиков